
UCHWAŁA NR 305/XL/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy 
Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, które 
polegają na zmniejszeniu przychodów o kwotę 596.703,08 zł oraz zwiększeniu przychodów o kwotę 596.703,08 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie rozchodów zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, które 
polegają na zmniejszeniu rozchodów o kwotę 1.141.212,80 zł oraz zwiększeniu rozchodów o kwotę 1.141.212,80 
zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 6EA252EF-BCAA-4CC4-B680-04C513A3203A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 305/XL/2014

Rady Gminy Miedźno

z dnia 10 czerwca 2014 r.

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
 1.789.189.10  -596.703,08  1.192.486,02

 903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

 -  596.703,08  596.703,08

Id: 6EA252EF-BCAA-4CC4-B680-04C513A3203A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 305/XL/2014

Rady Gminy Miedźno

z dnia 10 czerwca 2014 r.

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
 2.401.760,80  -1.141.212,80  1.260.548,00

 962  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

 -  1.141.212,80  1.141.212,80

Id: 6EA252EF-BCAA-4CC4-B680-04C513A3203A. Podpisany Strona 1




